



رئیس کمیسیون عمران مجلس:

**بورس عاملی برای گرانی کالا شده است**

**مدیریت بورس ایراد دارد**

محمدرضا رضایی کوچی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره اظهارات اخیر وزیر راه و شهرسازی درباره ضرورت خروج سیمان و فولاد از بورس کالا برای کنترل قیمت تمام شده ساخت مسکن و افزایش ۴۰ درصدی این کالا یا قیمت مناسب و عادلانه به دست مصرف‌کننده برسد.

به این موضوع ورود می‌کند، گفت: در قانون جهش تولید مسکن در کنار ارائه زمین رایگان و تسهیلات بانکی، به وزارت اقتصاد و وزارت صمت وظایفی برای تحقق این قانون محول شده که یکی از آنها ارائه مصالح ارزان قیمت برای ساخت مسکن و اجرای این قانون است.

وی با بیان اینکه مصالح ساختمانی نقش مهمی در قیمت تمام شده مسکن دارد اما بورس محلی برای تنظیم بازار با قیمت‌های عادلانه نیست، اظهار داشت:مدیریت بورس به گونه‌ای است که هر کالایی که امکان افزایش قیمت آن وجود دارد را وارد بورس می‌کنند و در بورس رقابت برای افزایش قیمت‌ها است، نه برای کنترل قیمت و توزیع کالا با قیمت عادلانه بین مردم و این ایراد در بورس کالا وجود دارد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: در بحث مسکن و ساخت‌وسازها مصالح ساختمانی نقش ویژه‌ای دارد که مدیریت آن باید با هماهنگی وزارت صمت، وزارت اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی انجام می‌شد که متأسفانه انجام نشد. در حال حاضر، مصالح ساختمانی با قیمت‌های بسیار بالاتر از قیمت پایه به دست مصرف‌کننده می‌رسد و همین افزایش قیمت مصالح

به گزارش تابناک از خانه ملت، محمد وحیدی در جلسه علنی نوبت صبح مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه، در تذکر شفاهی گفت: هر چند هیئت رئیسه درخصوص قانون برنامه صاحب نظر هستند، اما در بسیاری از مواقع بی طرف نیستند و یا با نشان دادن عدد ۴ موافقت خود را ابراز می‌کنند یا در موافقت صحت می‌کنند؛ برخی موضعی که گرفته می‌شود در اداره مجلس نیز اثرگذار است.

نماینده مجلس:

**۲۳ هزار کلاس درس فاقد معلم هستند**

نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، جاجرم، گرمه، راز و جرگلان در مجلس یازدهم تصریح کرد: با وجود اینکه همراه آغاز شده، اما ۲۳ هزار کلاس درس فاقد معلم است، در حالی که در قانون اجازه داده شده که از بازنشستگان استفاده شود، هر چند وزیر نیز مصوبه‌ای اخذ کرده که به بازنشستگان ۲۴ ساعته کلاس داده شود، اما اکنون بازنشستگان از این موضوع استقبال نمی‌کنند، زیرا ۲ سال است که پاداش خود را دریافت نکرده‌اند.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور:

**۲۰ درصدجامعه ایران دچار مشکلات روانی هستند**

به گزارش تابناک، علی فتحی آشتیانی، رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در نشست خبری بیان داشت: در بیستیمین سال تأسیس این سازمان هشتم.

وی ادامه داد: در حکم رئیس جمهور چند نکته آمده است که ارتقای سطح دانش روان‌شناسی، نظارت هوشمند و شفاف بر عملکرد روانشناسان و پیاده سازی نظام رتبه بندی از جمله این موارد است.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره گفت: اولین نکته حائز اهمیت این است که یا تصویب سازمان مرکزی سازمان قرار شده صدور پروانه کار تخصصی و صلاحیت حرفه‌ای در دو مرحله صورت گیرد؛ یکی برگزاری آزمون تخصصی شامل دو بخش سؤالات عمومی و اختصاصی است.

آشتیانی افزود: قصد داریم در یک روز با برگزاری این آزمون وضعیت کاری فرد متقاضی مشخص شود و پیش بینی برگزاری دو آزمون در سال را داریم که یکی در دی ماه و دیگری در خرداد سال بعد باشد. وی اضافه کرد: افراد انتخاب شده در آزمون در مصاحبه شرکت کرده و در نهایت ظرف دو ماه تعیین تکلیف پرونده صلاحیت حرفه‌ای مشخص شود.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره گفت: قانون سازمان نظام روانشناسی و مشاوره با ضعف‌هایی روبرو است اما متأسفانه علی‌رغم گام‌هایی برای تصحیح این قانون اما عملیاتی نشد و قصد انجام این کار را داریم تا در مجلس به تصویب برسد.

آشتیانی با بیان اینکه ۵۷ هزار روانشناس عضو سازمان نظام روانشناسی و مشاوره هستند، تصریح کرد: قصد داریم مجمع عمومی شامل شورای

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

**کاهش ۱۸ درصدی تخفیف عوارض از ۸ مهرماه تا ۷ آبان ماه سال جاری**

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد: طرح پلکانی کاهش عوارض ۱۸ درصدی شهرداری از شنبه ۸ مهرماه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۷ آبان ماه سال جاری آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حمیدرضا اسماعیلی بیان کرد: این طرح پلکانی تا پایان سال ادامه خواهد داشت و برای کسانی است که به صورت نقدی عوارض شغلی، ساختمانی و بهای خدمات شهرداری (شغلی و پسماند) را پرداخت نمایند، هر ماه این تخفیفات به صورت پلکانی کاهش پیدا می‌کند.

وی همچنین یادآور شد: مودیانی که تاکنون نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات شهرداری (شغلی و پسماند) خود اقدام نکرده‌اند، می‌توانند برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تا پایان روز یکشنبه ۷ آبان ماه، از فرصت ایجاد شده استفاده نمایند. همچنین شهروندان گرامی می‌توانند برای اطلاع بیشتر از دوره‌های طرح پلکانی و نحوه پرداخت این عوارض به درگاه الکترونیکی شهرداری شیراز به نشانی SHIRAZ.IR مراجعه‌کنند.

در راستای محرومیت‌زدایی در کلانشهر شیراز رونمایی شد؛

**تفاهم‌نامه همکاری مشترک شورای اسلامی و شهرداری شیراز**

**با قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) سپاه فجر استان فارس و فرمانداری شیراز**



شهرداری کلنگ زنگ و افتتاح می‌شود.

وی با اشاره به برخی فعالیت‌های شهرداری در حوزه محرومیت‌زدایی ادامه داد: کار محرومیت‌زدایی عملی فریختش است البته باید در نظر داشت که همه کارها در این حوزه نظیر مدرسه و خانه بهداشت و سایر موارد در دست مدیریت شهری به تنهایی نیست و دیگر دستگاه‌ها باید وارد عمل شوند. او با تقدیر از ابتکار سازمان سه کمیسیون و سپس کمیته محرومیت‌زدایی گفت: در همین راستا امسال سه درصد بودجه عمرانی که مبلغ بالایی است به حوزه محرومیت‌زدایی اختصاص یافته است.

شهردار کلانشهر شیراز با اشاره به افزوده شدن فرمانداری به تفاهم‌نامه سه جانبه سال قبل شورا، شهرداری و سپاه درخصوص محرومیت‌زدایی و رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی به منظور تسریع در اجرای پروژه‌ها گفت: در همین راستا سال قبل تعدادی پروژه محرومیت‌زدایی تعریف و آغاز شد که در فاز نخست همین چند هفته قبل ۲۵۰ میلیارد تومان از پروژه‌های محرومیت‌زدایی افتتاح شد و امسال هم ۷۰ پروژه محرومیت‌زدایی با ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار تعریف شده است.

اسدی‌خاطر نشان کرد: علاوه بر این ساماندهی بازسازی و نوسازی ۵۰۰ واحد مسکونی محرومیت نیز با همکاری قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه به شهرداری واگذار شده کت در دست اجراست.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه اگر سنگ بنای جامعه بر مبنای عدالت و اخلاق باشد همتراز با رویکردها و شعار انقلاب اسلامی حرکت کردیم گفت: رکن اصلی انقلاب اسلامی رفع دغدغه از مردم و بعوان ولی‌نعمت‌های جمهوری اسلامی ایران است.



صفحه

۲

شماره

۳۷۴۶

سال

بیست‌ونهم

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد:

**اهدای ۷۴ هزار جلد در ۵۰ روز**

**به جشنواره مردمی نذر کتاب**

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی شیراز در بیان اینکه خیرین بیش از ۲۶۷ میلیون ریال است.فیروزی با بیان اینکه خیرین محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس،

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در این جشنواره را دارند، گفت: پس از آن شهرستان‌های لارستان، لامرد، جهرم و آباده بالاترین مشارکت را ثبت کرده‌اند.

شهردار صدرا خواستار شد:

**ایجاد بسترهای تخصصی در حوزه**

**کودکان و نوجوانان در شهر صدرا**

شهرداری صدرا خواستار ایجاد بسترهای تخصصی در حوزه کودکان و نوجوانان در شهر صدرا می‌باشد و مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را در این خصوص حمایت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا مجتبی پاراسایی در بازدید از مرکز کانون پرورش فکری صدرا با تقدیر از تلاش‌های مدیر و مربیان کانون پرورش فکری جهت پرورش استعدادهای کودکان و نوجوانان گفت: زحمات

اعضاء این مرکز مایه افتخار و مصلحت و مشکلات فرهنگی شهر شهردار صدرا پرورش استعدادهای کودکان را نودپنجم آئینه درخشان آن‌ها دانست و افزود: هر

حوزه محرومیت‌زدایی رقم خورده و ما آمدم تا برای این کار به دستگاه‌ها کمک کنیم.

سرهنگ جمالی افزود: شاید در وظایف سپاه از به صورت مستقیم به مواردی اسفالت، ساماندهی اعتیاد، رفع آبرگرفتگی، مسکن محرومین و سایر موارد از این دست اشاره نشده باشد اما اگر ما وارد این حوزه‌ها شدیم تنها برای کمک به دستگاه‌هاست.

وی تصریح کرد: در همین راستا تاکنون سپاه یک هزار میلیارد تومان به منظور رفع محرومیت در شیراز کمک کرده و اتفاقات خوبی در این زمینه رقم خورده و ما هم به کمک شورا آمدم و در این زمینه همه پیشقدم بودند و کارهای بزرگی رقم زدند.

فرماندار شیراز در این مراسم از حمایت کامل و همه جانبه دولت از رویکرد محرومیت‌زدایی خبر داد.

لطف‌الله شیبانی، در آیین رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز ضمن تبریک هفته وحدت، گفت: شورای اسلامی و شهرداری شیراز در خصوص محرومیت‌زدایی قدم‌های مؤثر و بدیعی برداشته شده است و خوشبختانه در دو سال آئینده و براساس افق‌های پیش رو چهره محرومیت از تمامی محلات برطرف خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه نیروهای سپاه در مسیر اجرای برنامه‌ها منشأ اثر خواهد بود، عنوان کرد: تفاهم‌نامه محرومیت‌زدایی بین شورای شهر، شهرداری شیراز و ادارات مختلف منعقد شد که امیدواریم پیگیری‌های لازم هم انجام شود تا به حصول نتیجه مطلوب برسیم. به گفته شیبانی کارهای انجام شد در حوزه محرومیت‌زدایی در دو سال اخیر بی‌نظیر بوده است خاطر نشان کرد: شواهد نشان می‌دهد تیمی که در محرومیت‌زدایی پای کار هستند مؤثر و راهگشا هستند.

فرماندار شیراز با اشاره به مشکل تأمین فضا برای دانش آموزان شهر شیراز نیازمند است عنوان کرد: در راستای محرومیت‌زدایی از ظرفیت قرارگاه و همکاری دستگاه‌های مرتبط برای این موضوع نیز. راهکار مناسب تأمین کرد.

بر اساس این گزارش شایان ذکر است، تفاهم‌نامه همکاری مشترک شورای اسلامی و شهرداری شهر شیراز با قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) سپاه فجر استان فارس و فرمانداری شهرستان شیراز به امضاء رسید. در راستای حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی و در جهت رفع محرومیت از چهره مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران و برای کاهش آسیب‌های اجتماعی، رفع محرومیت کالبدی از مناطق کمتر برخوردار تا برقراری عدالت اجتماعی، مردم یاری از طریق توانمندسازی و حفظ کرامت مردم و خدمات رسانی به مردم در مناطق کمتر برخوردار و هم چنین بهبود وضعیت و گسترش تعاملات فرهنگی و همکاری‌های متقابل در ارائه خدمات عمومی به نیازمندان و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی مردم پایه، از طریق هم افزایی امکانات، توانمندی‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود توسط، تفاهم‌نامه چهار جانبه فیما بین شورای اسلامی شهر شیراز به نمایندگی سید ابراهیم حسینی با سمت رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، شهرداری شیراز به نمایندگی محمدحسن اسدی با سمت شهردار؛ قرارگاه اجتماعی امنیتی حضرت احمد بن موسی (ع) سپاه فجر فارس به نمایندگی یدالله یوغلی با سمت فرمانده قرارگاه و لطف‌الله شیبانی با سمت فرماندار به امضاء مسئولین این دستگاه‌ها رسید.

شایان ذکر است، این تفاهم‌نامه در ۱۰ ماده، یک تبصره تنظیم و به امضای نمایندگان طرفین رسیده که از زمان امضا برای طرفین لازم‌الاجرا است.